2024年 1月 23日

各      位

会 社 名  日 本 ラ イ フ ラ イ ン 株式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 鈴木啓介

（コード番号：7575 東証プライム市場）

問合せ先 取締役経営管理統括部長 江川毅芳

（TEL. 03-6711-5200）

統合報告書の発行のお知らせ

当社は、この度、初めての統合報告書「2023 日本ライフライン株式会社統合報告書」を発行しまし

たのでお知らせします。また英語版「2023 Japan Lifeline Co., Ltd. Integrated Report」も同時に

発行しています。

本報告書は、当社グループの企業価値向上のための取組みについて、幅広いステークホルダーの皆

さまにわかりやすくご報告するため、当社グループの財務情報と非財務情報を統合したものです。

当社は本報告書を通じて、幅広いステークホルダーの皆さまに当社グループをご理解いただくとと

もに、皆さまとのコミュニケーションを通じて、中長期的な企業価値の向上に努めてまいります。

⚫ 「2023 日本ライフライン株式会社統合報告書」（日本語版）

https://www.jll.co.jp/investors/library/integrated_report.html

⚫ 「2023 Japan Lifeline Co., Ltd. Integrated Report」（英語版）

https://www.japanlifeline.com/pdf/investors/integrated_report_2023_view.pdf

                                          以上

https://www.jll.co.jp/investors/library/integrated_report.html
https://www.japanlifeline.com/pdf/investors/integrated_report_2023_view.pdf